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5. Mål og tiltak  
 
På bakgrunn av situasjonsanalysen som viser en negativ trend for arbeidet i Midt-Norge, har regionstyret 
utarbeidet konkrete mål og tiltak for å realisere den nye nasjonale strategiplanen. Mål og tiltak er valgt fordi 
det er der behovene vurderes størst for å sette inn ekstra ressurser for å sikre et helhetlig godt arbeid.  
Målene skal være gjenstand for årlig evaluering og rapportering tilbake til regionårsmøtet, både fra 
regionstyret og fra misjonsfellesskapene. 
 
Tabellen nedenfor er organisert etter mal som hovedkontor i Oslo har utarbeidet på vegne av Hovedstyret. 
Den er organisert etter de 7 satsingsområdene i vedtatt nasjonal strategiplan. Under hvert av de 7 
satsningsområdene er regionens mål og tilhørende delmål/tiltak lagt inn. Dette er organisert i 4 
«ansvarsområder»: Region, forsamling, fellesskap, barn og unge. 

• Forsamlingene. Primæransvar er lagt til forsamlingsleder /-styret   
• Fellesskap. Fellesskap for voksne utenfor forsamling der styret har primæransvar.   
• Barn og unge. Barne- og ungdomslag som ikke er knyttet til en forsamling  
• Region står for Regionen ved administrasjonen, regionens ansatte, regionstyret og BUR  

 
I dokumentet «Menighetstenkning og organisasjonskultur i NLM» defineres forsamlinger/menighet og 
fellesskap slik: 

• Forsamlinger/menighet har en offentlig profil og tilbyr et helhetlig ansvar for medlemmene fra «vugge 
til grav», med alle kasualia.  

• Fellesskap inkluderer både fellesskap og smågrupper  
• Fellesskap har offentlige samlinger og ivaretar mange av funksjonene som en 
forsamling/menighet gjør. (Samtidig kan fellesskapet ha behov for støtte fra en menighet eller fra 
regionen for å ivareta enkelte nødvendige funksjoner. Eksempelvis kan dåp skje i en større 
menighet som medlemmene har tilhørighet til.)  
• Smågruppe samles normalt sett i hjemmet og fokuserer særlig på misjon, fellesskap, bibel og 
bønn. Smågruppen kan være selvstendig eller knyttet til et større offentlig misjonsfellesskap.  

 
 
 
  



   
 

   
 

5.1. Evangeliet til de minst nådde  
• kalle, utruste og sende mennesker til urbane områder med få kristne for å være vitner og plante kristne 

fellesskap  

• prioritere en større del av ansattressursene inn mot de minst nådde folkegruppene i verden  

• samarbeide med partnere for å nå nye folkegrupper  

• oversette Bibelen til nye språk  
 

Mål  Delmål /Tiltak 
* (stjerne) bak tiltaket betyr at tiltaket også står under et annet mål 

Tidsfrist 
oppstart 

Evaluert 
når 

Misjon og 
evangelisering er en 
tydelig og integrert del i 
alt vårt arbeid  

Ha misjon som hovedfokus på minst en samling pr. semester * 
 

2023  

Dele info om og skape engasjement for Barnas misjonsprosjekt/ Siembra/ 
UngGlobal 

2023  

Ta del i og skape engasjement for nasjonale misjonskampanjer  2023  

Skape kontaktpunkt i misjonsfellesskapets nærmiljø og i medlemmenes 
nettverk 

2024  

Ha fokus på evangelisering i vårt nærmiljø og i våre relasjoner 
 

2024  

Utruste medlemmer til å starte evangeliserende bibel/ samtalegrupper  
 

2024  

Starte nye evangeliserende samtalegrupper   
 

2024 (høst)  

Legge til rette for deltakelse på turer til misjonsfeltene * 
 

2025-2026  

Det er i snitt minst tre 
utsendings-enheter fra 
region Midt-Norge i 
tjeneste   

Ha misjon som hovedfokus på minst en samling pr. semester * 
  

2023  

Styrke profileringen av TeFT og ettåringstjeneste i Misjonssambandet 
 

2023  

Styrke kontakten med elever og gi misjonsinfo på skoler i regionen  
 

2024  

Legge til rette for deltakelse på turer til misjonsfeltene * 
  

2025-2026  

Det etableres en ny 
forsamling innen 2025  

Istandsette 5-6 personer i Midt-Norge til menighetsplanting  2024  

  
  



   
 

   
 

5.2. Evangeliet til neste generasjon  
• arbeid blant barn og unge skal prioriteres når det gjøres nye ansettelser, og bør vernes hvis det må gjøres 

nedbemanning  

• styrke barne- og ungdomsarbeidet og legge til rette for frivillig engasjement  

• styrke arbeidet blant unge voksne  

• utruste foreldre til trosopplæring i hjemmet  

• bygge relasjoner til, og dele evangeliet med, barn og unge i våre nabolag  

• bidra til å bevare troen i barne- og ungdomsårene og gjennom viktige overgangsfaser i livet  
 

Mål   Delmål / tiltak  Tidsfrist 
oppstart 

Evaluert 
når 

Hver forsamling har og 
gjennomfører en 
trosopplærings-plan  

Regionens ungavdeling utvikler/ videreformidler materiell som gir hjelp til å lage 
og implementere trosopplæringsplan 

2023   

Bruke nasjonale ressurser til hjelp i bibelformidlingen til barn 2023  
Bruke tilgjengelig undervisnings-materiale for ungdom fra regionens ressursbank 
og nasjonale ressurser 

2023 
 

 

Kartlegge behov i misjonsfellesskapene og evt. tilby regional konfirmant-
undervisning, i samarbeid med forsamlingene 

2023  

Øke ansatteressursen innen barne- og ungdomsarbeid i noen av forsamlingene * 2023  
Sammen med regionen ha en arena for å utruste foreldre til trosopplæring i 
hjemmet (seminar/workshops/ bibelgrupper for foreldre e.l.)   

Høst 23 
ev 2024 

 

Legge til rette for og rekruttere til konfirmantundervisning, i tråd med 
forsamlingens trosopplæringsplan. Under-visning kan skje i samarbeid med 
regionen  

2024  

Regelmessig bibelundervisning for tenåringer. Dette legges i ressursbanken. 2024  

Tilby ledertreningsprogram for alle tenåringer i forsamlingene 2025  

Etablere 4 nye 
barnelag og redusere 
nedleggelsen av 
barnelag til maks 4 i 
perioden. 50% av nye 
lag skjer i tilknytning til 
våre forsamlinger * 

Forsamlingsleder/-styre gir jevnlig oppfølging til lederne i barnearbeidet i 
forsamlingen 

2023  

Inkludere/ivareta barn i og utenfor fellesskapet slik at de kan få kjennskap til og 
vokse i den kristne tro 

2023  

Jobbe kontinuerlig med å rekruttere barn fra våre nabolag og nettverk til 
forsamlingens arbeid  

2023  

Samarbeid mellom regionen og fellesskapene om inspirasjonssamlinger for ledere 
i barnearbeidet  

Høst 2023  

Bevisstgjøre og engasjere foreldre i arbeidet for barn 2024  

Arbeid rettet mot 
tenåringer er et 
prioritert 
satsingsområde. 
 

Det er et arbeid for 
ungdommer 13-20 år i 
alle forsamlingene 
våre  

Jobbe kontinuerlig med å rekruttere tenåringer fra våre nabolag og nettverk til 
fellesskapets arbeid * 

2023  

Oppfordre til og etablere lag for tenåringer, f.eks interessebasert 2023  
Øke ressursene til tenåringsarbeidet 2023  
Øke ansatteressursen innen tenårings-arbeid i noen av forsamlingene * 2023  
Bevisstgjøre og engasjere foreldre i arbeidet for tenåringer 2024  
Ha bibelgruppe for tenåringer 2024  
Tilby/legge til rette for mentor/ medvandrer for tenåringer og studenter * 2025  

Etablere 5 nye 
tenåringslag og redusere 
nedleggelsen av 
tenåringslag til maks 1 i 
perioden. 50 % av nye 
lag skjer i tilknytning til 
våre forsamlinger * 

Forsamlingsleder/-styre gir jevnlig oppfølging til lederne i tenåringsarbeidet i 
forsamlingen * 

2023  

Inkludere/ivareta tenåringer i og utenfor fellesskapet slik at de kan få kjennskap 
til og vokse i den kristne tro  

2023  

Jobbe kontinuerlig med å rekruttere tenåringer fra våre nabolag og nettverk til 
forsamlingens arbeid * 

2023  

Samarbeid mellom regionen og fellesskapene om inspirasjonssamlinger for ledere 
i tenåringsarbeidet 

2024  



   
 

   
 

Totalt antall deltakere 
på BU-leirer pr år er 
650, hvorav 150 på 
ungdomsleirer. 
Minimum 95 % av 
leirene gjennomføres 

Rekruttere barn og unge fra fellesskapet og dets nettverk til regionale leirer  2023  
Regionen utfordrer og samarbeider med noen forsamlinger og barne- og 
ungdomslag og om noen leirer 

2023  

Ha og følge opp tjenestegrupper for regionale leirer, regionens gamingsatsing og 
lagsbesøk. Følges opp lokalt i forsamling og av ungleder 

2024  

Etablere kontakt med alle kristne skoler i regionen, for PR og rekruttering av 
ledere/deltakere 

2024  

  
  



   
 

   
 

5.3. Tjen hverandre  

• bønnen, ordet og sakramentene skal være hovedsak i våre fellesskap  

• alle forsamlinger skal ha et tilbud om små og store relevante møtepunkt for alle generasjoner  
• vise omsorg og hjelpe hverandre til å leve og vokse i den kristne tro gjennom å tjene hverandre med våre 

nådegaver  

• bidra til at det bygges relasjoner mellom mennesker i ulike generasjoner og livssituasjoner  

• styrke relasjonen mellom utsendingene og fellesskapene i Norge  

• det skal alltid være plass til flere i våre fellesskap  
Mål   Delmål / tiltak  Tidsfrist 

oppstart 
Evaluert 

når  

Forkynnelse av Guds ord og bønn 
er sentralt i alt vårt arbeid  

Ha bønneansvar for minst en utsending fra vår region 2023  

Gi rom for å tjene med de natur- og nådegavene vi har/blir 
utrustet med * 

2023  

Gi oppfølging til fritidsforkynnere i forsamlingen og i regionen  2023  

Tilbud om opplæring i å holde andakter  2024  

Tilby bibel-, samtalegrupper og /eller bønnegrupper for alle 

aldersgrupper * 

2024  

Diakoni er grunnleggende i alt vårt 
arbeid  

Se og uttrykke at alle generasjoner, inkl. eldre, er en ressurs og 
oppfordre til at de aktivt får bruke sine ressurser 

2023  

La alle mennesker, uansett livssituasjon, kjenne seg velkommen 
og inkludert i fellesskapet 

2023  

La mennesker med ulik kulturell bakgrunn ta aktivt del i 
fellesskapet og arbeidet * 

2023  

Ha en besøkstjeneste til eldre og syke i forsamlingene 2023  

Ha et tilbud om sjelesorg 2023  

Istandsette personer til å gi sjelesorg 2023  

Tilby barnevakt 2024  

Gjennomføre ekteskapskurs i tre forsamlinger 2024  

Det er et arbeid for innvandrere i 
tilknytning til alle våre forsamlinger 
og i flere av våre øvrige 
misjonsfellesskap   

La mennesker med ulik kulturell bakgrunn ta aktivt del i 
menighetens fellesskap og arbeid * 

2023  

Få de som har innvandrerarbeid i dag til å fortelle om positive og 
negative erfaringer * 

2023  

Etablere 5 nye misjonsfellesskap for 
voksne og redusere nedleggelsen av 
fellesskap til maks 10 i perioden 

 

Gi rom for å tjene med de natur- og nådegavene vi har/blir 
utrustet med * 

2023  

Følge opp ledere i alle misjonsfellesskap minimum 1-2 ganger i 
året, inkludert å oppfordre til å levere årsrapport * 

2023  

Samarbeid mellom regionen og fellesskapene om relevante 
samlinger for området. Regionen tar initiativet. 

2023  

Tilby bibel-, samtalegrupper og /eller bønnegrupper for alle 
aldersgrupper * 

2024  

Alle misjonsfellesskap kjenner vårt 
internasjonale arbeid 
(misjonsarbeid) 

Jevnlig dele oppdaterte nyheter og ressurser om misjonsarbeidet 2023  

Ha kontakt med en gjensidig kjent utsending  2023  

95% av misjonsfellesskapene leverer 
årsrapport og 60% av disse misjons-
fellesskapene rapporterer stabil drift 
og 25% rapporterer positiv utvikling 

Gi rom for å tjene med de natur- og nådegavene vi har/blir 
utrustet med * 
 

2023  

Følge opp ledere i alle misjonsfellesskap minimum 1-2 ganger i 
året, inkludert å oppfordre til å levere årsrapport * 

2023  

Totalt antall registrerte 
medlemmer i regionens 
forsamlinger øker med 10 % fra 
2022 til 2025 

Vektlegge tilhørighet/ medlemskap i forsamlingene  2023  

I forsamlinger med forsamlingsleder følger forsamlingsleder opp 
ledere i alle fellesskap som er tilknyttet forsamlingen * 

2023  



   
 

   
 

5.4. Elsk din neste  

• bli kjent med, be for og vise omsorg for menneskene rundt oss  

• forsamlinger bør ha et flerkulturelt arbeid  

• ha en plan for å vise omsorg for mennesker i nærmiljøet  

• hjelpe mennesker ut av ensomhet, fattigdom, undertrykkelse og urettferdighet  
 

Mål   Delmål / tiltak  Tidsfrist 
oppstart 

Evaluert  
når 

 

Diakoni er 
grunnleggende i alt vårt 
arbeid * 

Bidra i innsamlingsaksjoner til misjonens diakonale prosjekter   2023   
Oppmuntre til å invitere folk fra sine nettverk inn i fellesskapet  2023 

 

Ha en besøkstjeneste til eldre og syke i forsamlingens nabolag 2023  
 

Fokusere på diakoni i to prekener pr semester  2024 
 

Vær synlig i lokalmiljøet 2024  
Samarbeide med enkelte skoler og tilby leksehjelp. Knytte kontakt og 
invitere tenåringer til ungdomskvelder i forsamling  

2025 
 

Arrangere, i samarbeid med regionen og andre forsamlinger, en årlig 
«godhets»-kampanje for hele regionen (hvor man oppfordres til å vise 
omsorg/godhet til mennesker i våre nærmiljø. Glimt fra hele regionen 
deles til inspirasjon for hele regionen.) 

2026  

Det er et arbeid for 

innvandrere i tilknytning 

til alle våre forsamlinger 

og i flere av våre øvrige 

misjonsfellesskap 

Få de som har innvandrerarbeid i dag til å fortelle om positive og negative 
erfaringer * 

2023   

Tilby leksehjelp for familier i misjonsfellesskapets nabolag * 2024  

  
  



   
 

   
 

5.5. Gjør disipler  

• gi livsnær bibelundervisning og teologisk opplæring for alle generasjoner og målgrupper   

• utruste hverandre til å dele evangeliet i våre relasjoner   

• utvikle planer og ressurser for trosopplæring og ledertrening i fellesskapene og i hjemmet  

• legge til rette for bruk av sunt trosforsvar for å møte utfordrende spørsmål om kristen tro og tenkning  
• samarbeide med våre utdanningsinstitusjoner, og ikke minst Fjellhaug internasjonale høgskole (FIH) med tanke 

på utrustning og utdanning til tjeneste i Misjonssambandet  
 

 

Mål   Delmål / tiltak    Tidsfrist  
oppstart 

Evaluert 
når 

Vi rekrutterer og disippelgjør 
frivillige til tjeneste  

Legge til rette for og oppmuntre til at barn og ungdom i fellesskapet 
blir sett og får bidra i/ansvar for små og store oppgaver  

2023   

Legge til rette for og oppmuntre til at barn/ ungdom som er i øvre 
sjikt av aldersgruppen kan fortsette som hjelpeledere/ ledere  

2023 
(høst) 

 

Lage en plan for rekruttering og oppfølging av frivillige til 
forsamlingens arbeid 

2023 
(høst) 

 

Jobbe kontinuerlig med rekruttering og utvikling av nye ledere til 
fellesskapet 

2023  

Gi oppfølging til fritidsforkynnere i forsamlingen og i regionen * 2023  

Arbeide for at forsamlingene har tilstrekkelig ansatteressurs 2023 
 

 

Gi tilbud om opplæring i å holde andakter * 2024 
 

Utruste ledere i BU-lag med ressurser og personlig opplæring/ 

oppfølging som en hjelp til å drive laget  

2024  

Tilby ledertreningsprogram for alle tenåringer i forsamlingene * 2024  

Det er regelmessig og 
strukturert bibel-undervisning i 
minst tre forsamlinger, og 
undervisningen legges inn i en 
ressursbank  

Arrangere lokal bibelundervisning 
  

2023 
 

Regional ressursbank for bibelundervisning: 
- Opprette, holde levende og markedsføre. 
- Bidra inn i og markedsføre og benytte en regional ressursbank for 
bibelundervisning 

2023  

Regelmessig bibelundervisning for tenåringer. Dette legges i 
ressursbanken * 

2025  



   
 

   
 

5.6. Nyskapende formidling  
• forkynne evangeliet på en relevant måte ved å bruke kunnskap om målgruppe, samfunnstrender og aktuelle 

livssyn  

• utruste mennesker til deltakelse på ulike arenaer for å sikre at det finnes en kristen stemme i mangfoldet  

• nytte eksisterende og ny teknologi for å nå nye områder og befolkningsgrupper  

• dele og tilpasse ressurser til gjensidig berikelse, også på tvers av landegrenser  
 

Mål   Delmål / tiltak  Tidsfrist 
oppstart 

Evaluert 
når 

Utruste personer til å 
formidle evangeliet 
på en forståelig måte 
til aktuell målgruppe 

Fokus på å formidle evangeliet på en relevant måte for aktuell målgruppe   2023  

Knytte kontakt mellom tenåringene i forsamlingen og regionens gaming-
satsing 

2023  

Bevisst bruk av sang og musikk i formidling 
 

2023  

Benytte kompetansen til ansatte ved regionens institusjoner til å kurse 
regionens ansatte og ledere i forsamlingene om formidling i dagens samfunn  

2025  

Ha kjennskap til og 
kunne benytte 
forskjellige digitale 
plattformer 

Benytte egnede plattformer for PR som ungdom er brukere av  2023  

Kurse ledere i bruk av dagens teknologi/ digitale plattformer i forsamlingene 2023 (høst)  

 
 
 
  



   
 

   
 

5.7. Ansvarlig forvaltning  
• verne om menneskeverdet fra unnfangelse til en naturlig død, og tilrettelegge arbeidet vårt for mennesker med 

ulike behov  
• holde frem måtehold og nøysomhet som gode verdier og forvalte skaperverket til beste for vår neste og for 

kommende generasjoner  

• skape engasjement for og forpliktelse til givertjeneste  

• se til at ansatte og frivillige medarbeidere får utføre sin tjeneste på en bærekraftig måte  

• ta hensyn til klima og miljø i driften av institusjoner, forsamlinger og arrangement  

• sikre rekruttering av frivillige og ansatte i hele organisasjonen  

• ta vare på gode relasjoner med samarbeidskirker på gamle og nye misjonsfelt  
  

Mål   Delmål / tiltak   Tidsfrist 
oppstart 

Evaluert 
når 

Totale gaveinntekter øker med 10 % 
fra 2022 til 2025 og regionbidraget er 
30 % av gaveinntektene   

Inspirere til fast givertjeneste  2023  

Utfordre til jevnlig eller prosjektbasert givertjeneste til Barnas 
misjonsprosjekt, Siembra og UngGlobal 

2023  

Oppmuntre til gjenbruk og å ta vare 
på miljøet  

Oppfordre til aktiv bruk av gjenbruksbutikkene våre 2023  

  


